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Ayrintil teknik bilgiler

Teknik bilgiler

Baglanti tiirii A kafa
Baglanti tiirii B kafa
Baglant: teknigi
Kablo

Capraz kablolama
Blendaj

Sinyal tiirii
Siniflandirmalar

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

( (0 -

Siparis bilgileri

Baglanti kablosu (disi konnektor-ucu acik) 6028420

8 pin sensor-aktuator kablolarinda damar renkleri tek sekilde standartlastirilmamistir. Bu nedenle lttfen ilgili teknik sayfada-
ki sensoriin ve kablonun baglanti atamasina dikkat edin.

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Disi konnektor, M12, 8 pin, diiz, A kodlamali
Acik kablo ucu

Acik kablo ucu

10 m, 8 telli

0,25 mm?2

Blendajli

RS-232, RS-422

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
EC003249
EC003249
26121604
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir


http://www.sick.com/6028420
http://www.sick.com/6028420
https://www.sick.com/Sens�r_hareket_eleman?_ba?lant?s?
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin
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